АДМИНИСТРАЦИЯ

ГЛЕБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 октября 2017                                                                                               № 351

О среднесрочном финансовом плане

Глебовского сельского  поселения на 2016-2020 годы

Руководствуясь статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Глебовского сельского

поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить среднесрочный финансовый план Глебовского сельского

поселения на 2016-2020 годы (Приложение № 1).

2. Обнародовать настоящее постановление на территории Глебовского сельского

поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу  с момента обнародования.

Глава Администрации

Глебовского сельского поселения                                                             С.В.Гуляев

Приложение № 1

О среднесрочном финансовом  плане

Глебовского сельского поселения

к постановлению Администрации

Глебовского сельского поселения

Рыбинского муниципального района

от 09.10.17 № 351

Среднесрочный финансовый план по Администрации Глебовского сельского поселения на 2016-2020 годы

Показатели Объем средств, предусмотренных на исполнение расходов бюджета поселения (тыс. руб.)

отчетный

2016 год

план

отчетный

2016год

 факт

текущий 2017 год

план

плановый 2018

год прогноз

плановый 2019

год прогноз

плановый 2020 год

прогноз

ДОХОДЫ - всего 87 435,50 75 019,05 55 144,28 23 302,55 24 260,39 25 531,27

Доходы  бюджета поселения

в том числе:

налоговые 29 980,90 28 614,60 26 536,08 22 888,00 23 845,00 25 113,00

неналоговые 220,71 237,37 684,54 336,69 336,69 336,69

Безвозмездные поступления   110,00

Доходы консолидированного

бюджета

в том числе:

налоговые

неналоговые

Дотация по обеспечению

сбалансированости

Дотация на выравнивание

Субвенции на осуществления

полномочий по первичному

воинскому учету

71,89 71,89 72,22 77,86 78,70 81,58

Прочие субсидии 400,00  341,98

Прочие дотации бюджетам

поселений

Межбюджетные трансферты

передаваемые из бюджета

264,91 264,91

муниципального района

Прочие межбюджетные

трансферты

Межбюджетные трансферты

принятых органами власти

другого уровня

Субсидии бюджетам поселений

на строительство,

модернизацию, ремонт и

содержание автомобильных

дорог общего пользования, в

том числе дорог в поселениях

(за исключением

автомобильных дорог

федерального значения)

2 228,93  5 235,78

Субсидии бюджетам поселения

на обеспечение жильем

молодых семей

280,00 242,07

Субсидии бюджетам поселения

на реализацию федеральных

целевых программ

129,73 129,73

Субсидии бюджетам сельских

поселений на поддержку

государственных программ

субъектов РФ и

муниципальных программ

формирования современной

городской среды

  1 603,71

Субсидия бюджетам сельских

поселений на

софинансирование

капитальных вложений в

объекты муниципальной

собственности

53 858,43 45 458,48 20 559,97

РАСХОДЫ - всего 87 754,16 54 210,83 55 641,87 23 402,55 24 260,39 25 531,27

Расходы  бюджета поселения, в

т.ч.
87 754,16 54 210,83 55 641,87 23 402,55 24 260,39 25 531,27

Администрация Глебовского

сельского поселения
87 171,16 53 630,79 55 041,44 22 821,55 23679,39 24 950,27

Муниципальный Совет

Глебовского сельского

поселения

583,00 580,04 600,43 581,00 581,00 581,00

Расходы консолидированного

бюджета

ДЕФИЦИТ бюджета

поселения, покрывается за

счет остатков

318,76  497,59 100,00 0 0

ПРОФИЦИТ бюджета

поселения

 20 808,22

код

Наименование главного

распорядителя, распорядителя,

получателя бюджетных средств

Расходы

бюджета в

разрезе

функциональной

классификации

расходов

Объем средств, предусмотренных на исполнение расходов бюджета поселения (тыс.

руб.)

раздел подраздел отчетный 2016

год план

отчетный 2016

год факт

текущий

2017 год

план

плановый

2018 год

прогноз

плановый

2019 год

прогноз

плановый

2020 год

прогноз

230

Администрация Глебовского

сельского поселения 01 04

2 868,66 2 829,31 2 787,14 2 895,83 2 895,83 2 895,83

230

Администрация Глебовского

сельского поселения 01 06

121,94 121,94 121,94 121,94 121,94 121,94

230

Администрация Глебовского

сельского поселения 01 11
  20,00 20,00 20,00 20,00

230

Администрация Глебовского

сельского поселения 01 13

2 472,83 2 224,01 3 160,00 2 600,00 2700,00 2 800,00

230

Администрация Глебовского

сельского поселения 02 03

71,86 71,86 72,22 77,86 78,70 81,58

230

Администрация Глебовского

сельского поселения 03 09

192,44 144,97 300,00 700,00 500,00 500,00

230 Администрация Глебовского 04 09 62 744,34 30 888,52 30 220,33 3 869,66 4583,58 5 234,92

сельского поселения

230

Администрация Глебовского

сельского поселения 04 12

513,00 442,26 120,00 200,00  200,00  200,00

230

Администрация Глебовского

сельского поселения 05 01

461,15 443,92 1 100,00 500,00 500,00 500,00

230

Администрация Глебовского

сельского поселения 05 03

9 480,18 8 440,96 7 271,55 4441,00 4 600,00 4773,00

230

Администрация Глебовского

сельского поселения 05 05

6 076,73 5 953,40 8 001,26 5 706,26  5 800,00  5 800,00

230

Администрация Глебовского

сельского поселения 07 07

220,00 220,00 227,00 229,00 229,00 229,00

230

Администрация Глебовского

сельского поселения 08 01

1 225,00 1 202,51 1 540,00 1 240,00 1 240,00 1 240,00

230

Администрация Глебовского

сельского поселения 10 01

33,30 33,27 33,30 33,30 33,30 33,30

230

Администрация Глебовского

сельского поселения 10 03

689,73 613,86 66,70 186,70 190,0 66,70

231

Муниципальный Совет

Глебовского сельского поселения 01 03

583,00 580,04

231

Муниципальный Совет

Глебовского сельского поселения 01 02
  600,43 581,00 581,00 581,00

   Итого расходы
87 754,16 54 210,83 55 641,87 23 396,91 24 320,91 25 294,91